Итоги оформляются протоколом, подписываются председателем и 

членами оргкомитета. 

4.3. По итогам проведенного Конкурса присуждаются следующие 

призовые места в каждой номинации: 

4.3.1. I место (два победителя) - Диплом I степени и ценный подарок на 

сумму 15 000 рублей (пятнадцать тысяч рублей); 

4.3.2. II место (два победителя) - Диплом II степени и ценный подарок на 

сумму 10 000 рублей (десять тысяч рублей); 

4.3.3. III место (два победителя) - Диплом III степени и ценный подарок 

на сумму 5 000 рублей (пять тысяч рублей).